MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA Nº 034/2016-GAPRE
“Prorroga Inquérito Administrativo Disciplinar instaurado pela portaria 003/2016-GAPRE”.
O Prefeito Municipal de Quarto Centenário, Estado do Paraná, senhor REINALDO KRACHINSKI, nos uso de suas atribuições legais, e com base no artigo 165, da Lei Municipal nº 034, de 05 de setembro de 1997, cumulado ao artigo 131, inciso II, alíneas “e” e “g”, da Lei Orgânica do Município de Quarto Centenário.
RESOLVE:
I- Prorrogar por igual período, ou seja, por mais 60 (sessenta) dias o prazo para conclusão do Inquérito Administrativo disciplinar que foi instaurado pela portaria 051/2015 - GAPRE em consonância ao artigo 165, da Lei Municipal n.º 034/1997, que conforme a portaria tem como membros da comissão os servidores: DARCI MORENO FERNANDES IWAZAKI como presidente, SAMARA ALVES DA SILVA como secretária, JOÃO ANTONIO FERREIRA DA COSTA como membro.
II-  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 18 de abril de 2016.

REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal
_______________________________________________________________________________________________PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000

_______________________________________________________________________________________________PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000